

## Návrh na zabezpečení Mateřské školy Strakonice, A.B. Svojsíka 892, 38601 Strakonice dle projektu z 26.5.2017

[mail: reditel@ms-svojsika.strakonice.eu](mailto:reditel@ms-svojsika.strakonice.eu)

Mateřská škola Strakonice  
 A.B.Svojsíka 892  
 38601 Strakonice

Rozsah materiálu a páce	Jednotka	Množství	Cena	Materiál	Cena	Montáž	Celkem
			za materiál		za montáž		cena bez DPH
Lišta vkládací pro povrchovou instalaci	bm	30	22 Kč	660 Kč	35 Kč	1 050 Kč	1 710 Kč
FTP cat 5e 4x2x0,5 včetně uložení	bm	30	11 Kč	330 Kč	25 Kč	750 Kč	1 080 Kč
natahování kabelů včetně návrhu instalace	bm	30		0 Kč	20 Kč	600 Kč	600 Kč
Elektrický dveřní zámek	ks	1	1 247 Kč	1 247 Kč	500 Kč	500 Kč	1 747 Kč
Zdroj pro dveřní zámek	ks	1	720 Kč	720 Kč	350 Kč	350 Kč	1 070 Kč
barevný videotelefon s 7" displejem	ks	6	5 675 Kč	34 050 Kč	800 Kč	4 800 Kč	38 850 Kč
Kódový zámek	ks	1	3 863 Kč	3 863 Kč	500 Kč	500 Kč	4 363 Kč
PC zásuvka povrchová+krabice	ks	1	203 Kč	203 Kč	90 Kč	90 Kč	293 Kč
nstalace krabic na zeď	ks	1	65 Kč	65 Kč	49 Kč	49 Kč	114 Kč
barevná kamerová jednotka s 6 tlačítky	ks	1	4 090 Kč	4 090 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	5 090 Kč
Výměna klik za koule	ks	1	630 Kč	630 Kč		0 Kč	630 Kč
sada videotelefon	ks	1	7 829 Kč	7 829 Kč		0 Kč	7 829 Kč
průraz průměr do 25mm	ks	4		0 Kč	220 Kč	880 Kč	880 Kč
Doprava	km	40	11 Kč	0 Kč			440 Kč
<b>Celkem</b>				<b>53 687 Kč</b>		<b>10 569 Kč</b>	<b>64 696 Kč</b>

### Kuchyně-samostatný vchod

Rozsah materiálu a páce	Jednotka	Množství	Cena	Materiál	Cena	Montáž	Celkem
			za materiál		za montáž		cena bez DPH
Lišta vkládací pro povrchovou instalaci	bm	100	22 Kč	2 200 Kč	35 Kč	3 500 Kč	5 700 Kč
FTP cat 5e 4x2x0,5 včetně uložení	bm	100	11 Kč	1 100 Kč	25 Kč	2 500 Kč	3 600 Kč
natahování kabelů včetně návrhu instalace	bm	100		0 Kč	20 Kč	2 000 Kč	2 000 Kč

Elektrický dveřní zámek	ks	1	1 247 Kč	1 247 Kč	500 Kč	500 Kč	1 747 Kč
Zdroj pro dveřní zámek	ks	1	720 Kč	720 Kč	350 Kč	350 Kč	1 070 Kč
Výměna klik za koule	ks	1	630 Kč	630 Kč		0 Kč	630 Kč
sada videotelefon	ks	1	7 829 Kč	7 829 Kč		0 Kč	7 829 Kč
průraz průměr do 25mm	ks	2		0 Kč	220 Kč	440 Kč	440 Kč
Doprava	km	40	11 Kč	0 Kč		0 Kč	440 Kč
<b>Celkem</b>				<b>13 726 Kč</b>		<b>9 290 Kč</b>	<b>23 456 Kč</b>

<b>Rekapitulace</b>				<b>Materiál</b>		<b>Montáž</b>	<b>Doprava</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>67 413 Kč</b>		<b>19 859 Kč</b>	
<b>Doprava</b>	<b>80</b>	<b>11 Kč</b>					<b>880 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>14 157 Kč</b>		<b>4 170 Kč</b>	<b>185 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>81 570 Kč</b>		<b>24 029 Kč</b>	<b>1 065 Kč</b>